
Uchwała Nr XXIV/92/2008

Rady Gminy Rzekuń

z dnia 18 stycznia   2008 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia  wysokości diet dla radnych .

Na podstawie  art. 25 ust. 4,  6,  i 8 ustawy z dnia  8 marca 1990r. o 

samorządzie gminnym ( j. t. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.)  uchwala się 

co następuje:

§ 1.

W uchwale Nr II/8/2006 Rady Gminy Rzekuń  z dnia 4 grudnia 2006 r.  w 

sprawie  ustalenia wysokości diet dla radnych w § 4  ust. 1  otrzymuje brzmienie:

„ § 4. 1. wskaźnik , o którym mowa w § 3 wynosi:

1/ dla radnych                                                    - 0,46

2/  dla radnych przewodniczących komisji       - 0,58

3/  dla radnych wiceprzewodniczących Rady   - 0,58

4/ dla przewodniczącego Rady                          -1,00”

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi  Gminy .

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady

                                                                                                   Piotr Liżewski  


	Załącznik   do 
	uchwały nr XXIV/89/2008 
	 Rady  Gminy  Rzekuń
	z dnia   18 stycznia  2008 r.
	Załącznik nr  1  do 
	uchwały nr XXIV/90/2008 
	 Rady  Gminy  Rzekuń
	z dnia   18 stycznia  2008 r.
	Plan
	  
	1.  Rozpatrzenie  Strategii Rozwoju Gminy na lata  2007  - 2011.
	marzec
	        1. Analiza sprawozdań z działalności jednostek     
	            Oświatowych.

	Listopad

	Załącznik Nr 2 do uchwały
	 Nr XXIV/90/2008 
	Plan
	Maj, czerwiec
	Przewodniczący Komisji

